RESULTADO CONSULTA

Requerente
CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Dados do Processo

Processo: 45916/2018

Data do Protocolo: 26/12/2018 00:00:00

Assunto: OF/CM/N.3092/2018 - REQ. N. 1389/2018.
Subassunto: DIVERSOS

Situagdo Atual: Tramitando

Dados da Tramitagdo

Orgio

ARQUIVO MUNICIPAL

SETOR INATIVO - SUBSECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS (SRI)
SEMFA - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SEMFA - GERENCIA DE CADASTRO IMOBILIARIO

SETOR INATIVO - SEMFA - COORDENACAO DE GEOPROCESSAMENTO
SEMFA - GERENCIA DE CADASTRO IMOBILIARIO

SEMFA - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SETOR INATIVO - SUBSECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS (SRI)

SETOR INATIVO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - PROTOCOLO

Entrada

Aguardando recebimento
19/02/2020

07/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

14/01/2019

28/M12/2018

28/12/2018

26/12/2018
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